Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

_________________ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от _____________ 2025 года                       № __-___                                            город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ

 СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 30.05.2011 № 37-466

 «О ПОЛОЖЕНИИ О ПРЕМИИ ГЛАВЫ ГОРОДА МУРМАНСКА «МОЛОДЫМ

МУРМАНЧАНАМ»

(в редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 25.10.2024 № 3-45)

  Принято
  Советом депутатов
  города Мурманска
  _________ 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов
города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов города Мурманска от 30.05.2011

№ 37-466 «О Положении о премии Главы города Мурманска «Молодым мурманчанам» (в
редакции решения Совета депутатов города Мурманска от 25.10.2024 № 3-45) следующие
изменения:

1.1. В разделе 1:

1.1.1. В абзаце втором пункта 1.3. слова «уполномоченным в сфере социальной

поддержки, взаимодействия с общественными организациями и делам молодежи» заменить
словами «осуществляющим реализацию молодёжной политики на территории города
Мурманска».

1.1.2. В пункте 1.11. слова «город Мурманск в пределах лимитов бюджетных
обязательств, предусмотренных уполномоченному структурному подразделению» заменить
словами «городской округ город-герой Мурманск в пределах лимитов бюджетных
обязательств, предусмотренных администрацией города Мурманска».

1.2. В пункте 5.1. слова «уполномоченным структурным подразделением» заменить
словами «администрацией города Мурманска».

1.3. Приложение № 2 к Положению о премии Главы города Мурманска «Молодым

мурманчанам» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в газете «Вечерний Мурманск».

            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25.03.2025.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Дзюба О.А.).

Председатель
Совета депутатов города Мурманска                                                                   И.Н. Морарь

Глава города Мурманск                                                                                          Ю.В. Сердечкин

Приложение N 2

к решению

Совета депутатов города Мурманска
от 30 мая 2011 г. N 37-466

ОБРАЗЕЦ

ДИПЛОМА ЛАУРЕАТА ПРЕМИИ ГЛАВЫ ГОРОДА МУРМАНСКА

"МОЛОДЫМ МУРМАНЧАНАМ"

  Список изменяющих документов
(в ред. Решения Совета депутатов города Мурманска

от 25.10.2024 N 3-45)